文件名稱：合約商保密切結書

文件編號：MS-D-0701，版次：1.0，機密等級：限閱

合約商保密切結書

紀錄編號：

             （承包廠商名稱）茲向長榮大學（以下簡稱 貴

校）保證：本公司對承攬「                              」，自  貴校取

得之資訊（不論技術、商業資訊或個人資料），除已經公開流通之資訊外，應嚴

格保密；且除應遵循法令、法規、相關主管機關規定及合約要求外，非經 貴校

同意，不得向第三人披露。如因本公司故意或過失，違反上開情事而為洩漏、交

付或使用，致損及 貴校權益時，本公司願負法律責任。

此致

     長榮大學

公 司 名 稱：

公司統一編號：

公司負責人：

公 司 地 址：

□本公司已確知貴校「資訊安全政策」、「個人資料保護管理政策」

※本表單蒐集之個人資料，僅限於特定目的使用，非經當事人同意，絕不轉做其他用途，

亦不會公佈任何資訊，並遵循本校資料保存與安全控管辦理。

中   華   民   國      年     月     日